
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР» 

 

ПРИКАЗ 

от 26.11.2025 г. 

Об итогах муниципального конкурса 

«Лучший каллиграф» 

 

В рамках муниципального фестиваля «Мы вместе», на основании положения о 

муниципальном конкурсе «Лучший каллиграф», утвержденного приказом от 06.11.2024г. №30 

и итогового протокола жюри конкурса от 26 ноября 2025г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального конкурса «Лучший каллиграф» 

(приложение1).  

2. Наградить дипломами победителей и призёров муниципального конкурса «Лучший 

каллиграф» (приложение 2). 

3. Объявить благодарность членам жюри (приложение 3). 

4. Специалисту Краевой О.В. оформить материалы для награждения победителей 

Конкурса, сертификаты участников конкурса и отправить их в образовательные организации 

в электронном виде. 

5. Программисту Горелову И.А. опубликовать результаты конкурса на сайте (www.rc-

kazachinsk.ru) в разделе «Конкурсы». 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор      

№ 22  

Иванова Е.В. 

http://www.rc-kazachinsk.ru/
http://www.rc-kazachinsk.ru/


Приложение 1

к приказу от 26.11.2025 г. № 22

РЕЗУЛЬТАТЫ

муниципального конкурса «Лучший каллиграф»

Подано заявок – 45 шт.;

Количество участников - 43 чел., из них:

 победителей - 1 чел.;

 призеров - 9 чел.

№

п/ п
Ф.И.О. участника

Наименование ОО Ф.И.О. преподавателя

Набранн

ое кол-во

баллов

%

выполнен

ия
Результат

2  класс

1 Котова Варвара Дмитриевна МОУ "Магистральнинская СОШ №2" Биркле Г.В. 23,32 86,37% Призёр

2 Аманов Шахзадбек Ельдашович МОУ "Окунайская СОШ №1" Исаева Н.В. 22,31 82,63% Призёр

3 Матвиенко Анастасия Алексеевна МОУ "Окунайская СОШ №1" Исаева Н.В. 20,5 75,93% Участник

4 Балдина Алиса Артёмовна МКОУ "Ульканская ООШ №1" Шевченко Л.Н. 20 74,07% Участник

5 Таску Дмитрий Александрович  МОУ "Магистральнинская СОШ №2" Биркле Г.В. 19,5 72,22% Участник

6 Кройтору Валерия Валериуновна МБОУ "Магистральнинская СОШ №22" Захарова Ю.В. 19 70,37% Участник

7 Объедкин Денис МОУ "Ульканская СОШ №2" Клементьева М.В. 18,98 70,30% Участник

8 Филипенко Ксения Андреевна МБОУ "Магистральнинская СОШ №22" Захарова Ю.В. 18 66,67% Участник

9 Дегтярёв Ярослав МКОУ "Ульканская ООШ №1" Шевченко Л.Н. 16,65 61,67% Участник

10 Шенгелия Виссарион Нодариевич МКОУ "Небельская ООШ" Толстухина Т.В. 15,5 57,41% Участник

11 Андреев Дмитрий МОУ "Ульканская СОШ №2" Даньшина Д.А. 14 51,85% Участник

12 Головков Михаил Григорьевич МКОУ "Небельская ООШ" Толстухина Т.В. 13,98 51,78 Участник

3  класс

1 Захаров Александр МОУ "Ульканская СОШ №2" Фролова Н.Г. 25,65 95,00% Победитель

2 Григорьева Ирина Владимировна МОУ "Окунайская СОШ №1" Рамазанова С.Ф. 23 85,19% Призёр

3 Кочурова Екатерина Алексеевна МОУ "Магистральнинская СОШ №2" Смирнова А.В. 22,5 83,33% Призёр

4 Щербакова Милана Алексеевна
МБОУ "Магистральнинская СОШ

№22"
Бадашкеева Е.С. 22 81,48% Призёр

5 Рунькова Виктория МОУ "Ульканская СОШ №2" Хилькевич Л.К. 21,64 80,15% Призёр

6 Иванова Дарина Петровна МОУ "Магистральнинская СОШ №2" Леонтьева И.Н. 21,3 78,89% Участник

7 Шалагин Макар Викторович МОУ "Магистральнинская СОШ №2" Смирнова А.В. 19,64 72,74% Участник

8  Рыльщиков Илья МОУ "Ульканская СОШ №2" Фролова Н.Г. 18,3 67,78% Участник

9 Иосифова Есения Алексеевна МОУ "Магистральнинская СОШ №2" Леонтьева И.Н. 18 66,67% Участник

10 Кутимская Анастасия Евгеньевна
МБОУ "Магистральнинская СОШ

№22"
Ларионова Ю.В. 18 66,67% Участник

11 Ширяев Николай Даниилович МОУ "Окунайская СОШ №1" Рамазанова С.Ф. 17,31 64,11% Участник

12 Прибыткова Анастасия Егоровна МОУ "Ключевская СОШ" Бузина С.Г. 16 59,26% Участник

13 Николаев Арсений Евгеньевич МОУ "Ключевская СОШ" Бузина С.Г 12,75 47,22% Участник

14 Краева Есения Евгеньевна МКОУ "Ульканская ООШ №1" Ларионова Н.П. 11 40,74% Участник

15 Макеева Каролина Михайловна МКОУ "Небельская ООШ" Лебедева О.В. 10,98 40,67% Участник

16 Кайрайтене Кристина Антоновна МОУ "Карамская ООШ" Захарова Е.И. 9,5 35,19% Участник

4 класс

1 Федосеева Ульяна Васильевна МБОУ "Магистральнинская СОШ №22" Змановская С.П. 24 88,89% Призёр

2 Захарова Алёна Владимировна МОУ "Карамская ООШ" Захарова Е.И. 23,5 87,04% Призёр



  

 

№  

п/ п 

 

Ф.И.О. участника 
Наименование ОО Ф.И.О. преподавателя 

Набранн

ое кол-во 

баллов 

% 

выполнен

ия 
Результат 

3 Востриков Тимофей Александрович МОУ "Магистральнинская СОШ №2" Биркле Г.В. 22,5 83,33% Призёр 

4 Фурман София МОУ "Ульканская СОШ №2" Шевченко Т.Л. 21,5 79,63% Участник 

5 Палкина Снежана МОУ "Ульканская СОШ №2" Шамаль И.В. 21,5 79,63% Участник 

6  Наумова Таисия МОУ "Ульканская СОШ №2" Шамаль И.В. 19,3 71,48% Участник 

7 Арнаутова Ясения Александровна МОУ "Ключевская СОШ" Моисеева О.М. 19 70,37% Участник 

8 Султанбаев Сатай Эрмекович МБОУ "Магистральнинская СОШ №22" Змановская С.П. 19 70,37% Участник 

9 Максимова Алина Георгиевна МОУ "Ключевская СОШ" Моисеева О.М. 18,75 69,44% Участник 

10  Фурман Дарина МОУ "Ульканская СОШ №2" Шевченко Т.Л. 17,64 65,33% Участник 

11 Зуева Ярослава Леонидовна  МОУ "Магистральнинская СОШ №2" Биркле Г.В. 17,63 65,30% Участник 

12 Лобай Дарина Николаевна МОУ "Окунайская СОШ №1" Белякова О.Л. 17,5 64,81% Участник 

13 Острянская Кристина МКОУ "Ульканская ООШ №1" Колесникова О.Н. 12,5 46,30% Участник 

14 Ишмухаметова Милана МКОУ "Ульканская ООШ №1" Колесникова О.Н. 12,3 45,56% Участник 

15 Николаенко Ева Артёмовна  МОУ "Магистральнинская СОШ №2" Егорова Т.С. 11,96 44,30% Участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2

к приказу от 26.11.2024 г. № 22

Список победителей и призёров

муниципального конкурса «Лучший каллиграф»

2 класс

Фамилия Имя Отчество Наименование ОО Статус

Котова Варвара Дмитриевна МОУ "Магистральнинская СОШ №2" Призёр

Аманов Шахзадбек Ельдашович МОУ "Окунайская СОШ №1" Призёр

3 класс

Фамилия Имя Отчество Наименование ОО Статус

Захаров Александр МОУ "Ульканская СОШ №2" Победитель

Григорьева Ирина Владимировна МОУ "Окунайская СОШ №1" Призёр

Кочурова Екатерина Алексеевна
МОУ "Магистральнинская СОШ

№2" Призёр

Щербакова Милана Алексеевна
МБОУ "Магистральнинская СОШ

№22" Призёр

Рунькова Виктория МОУ "Ульканская СОШ №2" Призёр

4 класс

Фамилия Имя Отчество Наименование ОО Статус

Федосеева Ульяна Васильевна МБОУ "Магистральнинская СОШ №22" Призёр

Захарова Алёна Владимировна МОУ "Карамская ООШ" Призёр

Востриков Тимофей Александрович МОУ "Магистральнинская СОШ №2" Призёр



 

 

 

Приложение 3 

к приказу от 05.12.2024 г. № 34 

 

 

Благодарность членам жюри 

муниципального конкурса «Лучший каллиграф» 
 

Председатель экспертной комиссии: 

–  Иванова Е. В. – директор МКУ «Казачинско-Ленский ТРЦ», учитель математики 

МОУ «Ульканская СОШ №2». 

 

Заместитель председателя экспертной комиссии: 

– Шамаль И.В – руководитель РМО учителей начальных классов. 

 

Члены экспертной комиссии: 

 Юринская В.В.  – руководитель ТПГ, учителей начальных классов МОУ 

«Ульканская СОШ №2».; 

 Добрынина Т.Г. – руководитель ТПГ, учителей начальных классов МОУ 

«Магистральнинская СОШ №2»; 

 Борисенко Т.Ю. – руководитель ТПГ, учителей начальных классов МОУ 

«Окунайская СОШ №1». 

 


